
Primavera Photo Session 代表泉の卒業と次期ディレクターのご案内 
拝啓 

フォトグラファー様 各位 
 
平素より Primavera Photo Session をご利用いただき誠にありがとうございます。Primavera Photo Session

代表の泉と申します。この度、自身のステップアップに伴い関西を離れるため、泉は 3 月 13 日をもちま

して Primavera Photo Session の代表を卒業することになりました。皆様にはこれまでたくさんのお力添え

をいただき、心より感謝しております。そして、本来であれば直接ご挨拶すべきところ、書面でのご挨拶

になりましたことお詫び申し上げます。 

 
Primavera Photo Session は 2020 年 6 月に初めての撮影会を開催してから約 7 ヶ月でここまで大きく成長

致しました。これもひとえにフォトグラファーの皆様、プリベラモデルの皆様、その他関係者の皆様のお

かげでございます。現場スタッフとして業務を遂行する中で、フォトグラファーの皆様とお話をする時間

は私にとって大変大きな楽しみでございました。また、SNS にご投稿いただいたお写真を拝見するたび、

毎日幸せな気持ちになっておりました。私の日々の生活に彩りをもたらしてくださったこと、心より感謝

申し上げます。 

 
後任は成清という女性が責任を持って務め、私が卒業するまでの間、成清と私の二人三脚で運営をして

まいります。変わらぬご指導の程よろしくお願い致します。また、代表の泉は卒業までの間、モデル活動

を再開致します。モデルでの場もお借りして、皆様に感謝をお伝えできましたら幸いでございます。 

 
そして、この度 Primavera Photo Session は今後の更なる事業拡大とビジネス基盤強化を目的として国内最

大手の写真専門 SNS を運営するフォト蔵広告株式会社と提携する運びとなりました。これに伴い、HP の

刷新、決済方法の拡充などを通して、現在ご利用いただいているサービスの利便性を向上させる予定でご

ざいます。また、東京などへの規模拡大、プロカメラマンによる撮影教室、レンズ機器のレンタルサービ

ス、遠征撮影ツアーなど、多角的なサービスの拡充を行なってまいります。さらには、フォト蔵とフォト

テクニックデジタル誌とのコラボレーションで Primavera Photo Session 専用のフォトコンテストも誌面・オ

ンラインを通して毎月開催していく予定でございます。 

 
これからの Primavera Photo Session は今以上に、フォトグラファーの皆様に充実したサービスを提供し

ていくことをお約束致します。そして Primavera Photo Session は変わらず「業界 No.1 のモデルの容姿と表

現力&No.1 の運営」を理念とし、撮影会業界を盛り上げてまいります。今まで本当にありがとうございま

した。今後とも Primavera Photo Session とフォト蔵広告株式会社をよろしくお願い致します。 

敬具 
 

Primavera Photo Session 
代表 泉 

 



 
Primavera Photo Session 次期ディレクター成清によるご挨拶 

 

 

 

 
拝啓 

 
 

フォトグラファー様 各位 
 
この度、Primavera Photo Session の次期ディレクターに就任することとなりました成清と申します。前任

の泉が築き上げてきた Primavera Photo Session を引き継ぎ、より撮影会業界を盛り上げることができるよ

う、尽力して参ります。そして、新しく提携致しますフォト蔵広告株式会社と共に、ワクワクするような

企画の立案、安心できる運営など、業界 No.1 を目指し、更なるレベルアップを図りたいと考えております。

今後、現場でお会いすることがあるかと思いますが、その際は、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 
 
 

Primavera Photo Session 
次期ディレクター 成清 

 

  


